ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья  от 30 мая 2022 года №213 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Мулымья Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие нормам действующего законодательства, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Мулымья, Совет депутатов сельского поселения Мулымья РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 30 мая 2022 года №213 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Мулымья Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», дополнив подпункт 6.1 статьи 2 Приложения к решению абзацем следующего содержания:

«-вносит изменения в сводную бюджетную роспись, без внесения изменений в решение о бюджете, в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.».
2.
 Администрации сельского поселения Мулымья обнародовать настоящее решение в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья

3.
Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Мулымья                                                           О.Е. Огрызко
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Мулымья                                              И.В. Денисюк
д.Ушья

«____» ______ 2022 года

№____
PAGE
2